
JÄSENKIRJE
2/2023

Suomen Tilastoseuran Tilastotieteen sanaston 2. laitos on julkaistu

Sanasto löytyy osoitteesta:

https://sanasto.tilastoseura.fi/

Sivulta löytyy sanasto pdf-muotoisena kirjana ja erityisen kätevänä
hakukoneena. Sanaston 2. laitokseen on lisätty satakunta uutta termiä muun
muassa datatieteestä.

Sanastosivu skaalautuu mobiililaitteille. Sivun osoite kannattaa lisätä
kännykkään kuvakkeena, niin se kulkee aina kätevästi mukana ja siitä voi
hetkessä hakea käännöksen termille. Toivomme Tilastoseurassa, että sanasto
päätyy mahdollisimman monen niin tilasto- ja datatieteilijän kuin soveltajan
kännykkään kuvakkeena ja aktiiviseen käyttöön. Jakakaa ihmeessä linkkiä
eteenpäin!

Tilastoseuran sanastotyöryhmä (Juha Karvanen, Lasse Leskelä, Esa Läärä ja
Pekka Pere) päivittää ja ylläpitää sanastoa. Sivulla on linkki, jossa ryhmälle voi
ehdottaa uusia suomennettavia termejä tai esittää muita huomioita sanastosta.

Esa Läärä esitelmöi sanastosta Tilastoseuran 100+-vuosijuhlassa 8.6.:

https://tilastoseura.fi/pages/tilastopaivat.html

Tämä on taas yksi syy lisää tulla 100+-juhliin! Nähdään runsaslukuisina siellä!

Seminaari- ja konferenssi-ilmoituksia

9th Nordic-Baltic Biometric Conference

Aika ja paikka: Göteburg, Ruotsi, 16.6.-18.6.2023
Linkki: https://ibsnbr.org/NBBC23/
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Kurssi-ilmoituksia

Causal inference: foundation, applications and assumptions

Aika ja paikka: D123 Exactum, Kumpula campus, 15.5.-31.5.2023
Linkki:
https://studies.helsinki.fi/courses/cur/hy-opt-cur-2223-35c50819-07a0-4b1d-8c
23-831bc7cc8536

Kommentointipyyntö: Avoimen tieteen ja tutkimuksen
viitearkkitehtuuri

Avoimen tieteen ja tutkimuksen kansallisen koordinaation ohjausryhmä on
nimennyt työryhmän luonnostelemaan Avoimen tieteen ja tutkimuksen
viitearkkitehtuuria. Viitearkkitehtuuri kattaa koko avoimen tieteen ja
tutkimuksen kotimaisen ekosysteemin ja kuvaa tavoitetilaa, jossa avoimen
tieteen ja tutkimuksen linjauskokonaisuudessa määritellyt tavoitteet ovat
toteutuneet.

Viitearkkitehtuurin kommentointi on avoinna 17.4.- 2.6.2023. Kommentointiin
on avattu viitearkkitehtuurin periaatteelliselta tasolta kyvykkyydet ja resurssit
sekä liiketoiminta-arkkitehtuuri, joka sisältää toimijat, roolit, palvelut ja
prosessit. Kommentit kerätään verkkolomakkeella.

- Verkkolomake kommentointia varten
- Kommentoitavat materiaalit ja kommentointilomakkeen kysymykset

Lisätietoja osoitteesta https://avointiede.fi/fi

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla XXXXX.
Oxford University Press, 30% alennus koodilla XXXXX.
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CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla XXXXX.
Cambridge University Press, 20% alennus koodilla XXXXX.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran
jäsenistön ulkopuolelle.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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